

*Tove & Jens Hansen Holding ApS
Rugtoften 8
6630 Rødding*

CVR-nr: 25 67 02 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tove & Jens Hansen Holding ApS Rugtoften 8 6630 Rødding
	Telefon: 74 84 86 21 CVR-nr.: 25 67 02 48 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hansen
Pengeinstitut	Nordea Bank Rødding Østergade 1 6630 Rødding
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jens Hansen, Rugtoften 8, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at besidde anpartar og aktier i andre selskaber, udøve formueforvaltning, handel, finansiering samt anden hermed knyttet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og aktier i andre selskaber, udøve formueforvaltning, handel, finansiering samt anden hermed knyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -1.715.119. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.913.385.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	-35.242	81
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-35.242	81
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-52.900	-38
DRIFTSRESULTAT	-88.142	43
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.981	236
Indtægter af værdipapirer der er anlægsaktiver	1.000.498	954
Andre finansielle indtægter	28.594	32
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder...	11.031	21
Andre finansielle omkostninger	-3.223.307	-48
RESULTAT FØR SKAT	-2.157.345	1.238
2 Skat af årets resultat	442.226	-228
ÅRETS RESULTAT	-1.715.119	1.010
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overført resultat	-2.015.119	710
DISPONERET I ALT	-1.715.119	1.010

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Investeringsejendomme	1.300.000	1.353
Materielle anlægsaktiver	1.300.000	1.353
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.981	536
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.433.817	15.664
Finansielle anlægsaktiver	14.847.798	16.200
ANLÆGSAKTIVER	16.147.798	17.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.819	1.699
Selskabsskat	171.278	31
Andre tilgodehavender	328	0
Udskudt skatteaktiv	460.080	0
Tilgodehavender	1.258.505	1.730
Andre værdipapirer og kapitalandele	375.000	525
Værdipapirer og kapitalandele	375.000	525
Likvide beholdninger	525.424	184
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.158.929	2.439
AKTIVER	18.306.727	19.992

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat	16.313.385	18.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300
EGENKAPITAL	16.913.385	18.928
Anden gæld.....	112.549	38
Periodeafgrænsningsposter.....	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.270.793	1.016
Kortfristede gældsforpligtelser	1.393.342	1.064
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.393.342	1.064
PASSIVER	18.306.727	19.992

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	229
Regulering af udskudt skat	-460.080	0
Regulering af tidligere års skat.....	17.854	-1
Skat af årets resultat i alt.....	-442.226	228

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
